Câmara Municipal de .Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 462/2016
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado a Senhora Prefeita Municipal, solicitando
lhe as seguintes informações:

1 - Sobre o Processo Seletivo para Agentes de Vetores e de
Saúde, quando as pessoas serão chamadas, para agente de vetores e'
de saúde?

2 - Qual ou quais os motivos os aprovados ainda não terem
sido chamados?

3 - Sobre a indicação apresentada por este vereador que
informava a prefeitura de que as vagas atuais dos agentes de vetores
poderiam ser ampliadas pelo governo federal, após apresentação de
projeto feito pelo município, issojá foi verificado?

Se sim já foi enviado o projeto/solicitação ao governo
Federal? Se ainda não, qual o motivo

Plenário Syrio Ignátios, 28 de junho de 2016

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br